decretique (sc. Germanico): *ut caneretur*; sedes .. statuerentur; .. praeiret, *neve* .. 5, 2, 4 honores *memoriae* eius (cf. infra 4, 9, 6) ab senatu large decretos quasi per modestiam imminuit. 6, 45, 12 pro ingenio cuiusque quae sit decretique in principem honores. 4, 15, 6 quamquam novo homini censorum funus, effigiem .. publica pecunia patres decrevere. 13, 41, 22 *ob* haec .. statuae et arcus et continui consulatus principi, *utque* .., aliaque in eandem formam decernuntur. 15, 18, 2 Romae tropaea .. arcusque .. sistebantur, decreta ab senatu .. 23, 8 templum Fecunditati et certamen .. decretum, *utque* .. locarentur, ludierum .. ederetur. 14, 64, 12 dona *ob* haec templis decreta. 15, 74, 1 tum [decreta] dona et grates deis decernuntur, .. *utque* .. celebraretur mensisque .. accipere; templum .. exstrueretur. 1, 15, 9 decreta pecunia ex aerario, *utque* .. uterentur. 4, 16, 18 decretum Corneliae virginis .. sestertium viciens, et .. *ut* .. consideret. 6, 47, 4 quādammata cum praemium accusatori decerneretur, .. 4, 70, 4 (Caesar) ultionem .. poscebat. nec mora quin decerneretur. 6, 48, 22 Carsidius .. *ut* in insulam deportaretur, Pontius .. amitteret ordinem senatorum, et eaedem poenae in Laelium Balbum decernuntur. 3, 17 et summum supplicium decernebatur, ni .. 14, 45, 4 praevaluat pars quae supplicium decernebat. 48, 19 (leges), *quibus* sine iudicium saevitia et temporum infamia supplicia decernerentur. 5, 5, 5 non quidem extrema decernerent, sed .. 16, 9, 1 consulto senatus Cassio et Silano exilia decernuntur: de Lepida Caesar *statueret*. 14, 43, 13 decernit hercule inpunitatem. — II, 55, 9 in senatu cuncta .. statim decernuntur (sc. Vitellio). IV, 3, 12 senatus cuncta principibus solita Vespasiano decernit. 1, 77, 12 *de modo* lucaris et *adversus* lasciviam fautorum multa decernuntur. 3, 29, 5 praetendebat sibi atque fratri decreta eadem. 4, 4, 2 quae fratri eius Neroni decreverat senatus repetita. 9, 6 *memoriae* Drusi eadem quae in Germanicum decernuntur. 6, 12, 13 quod a maioribus quoque decretum erat. 16, 26, 8 relinquenter incertum quid viso Thrasea reo decreturi patres fuerint. — 2, 64, 2 decrevere patres *ut* .. ovantes urbem introirent. 3, 32, 10 *de Africa* decretum *ut* Caesar legeret cui mandanda foret. 6, 25, 13 actae *ob* id grates decretumque *ut* .. sacraretur. 16, 11, 15 accusati post sepulturam decretumque *ut* more maiorum punirentur. 2, 33, 3 decretumque *ne* .. fierent, *ne* .. — 1, 14, 7 *ne lictorem* quidem ei (Liviae) decerni passus est (Tiberius). 13, 2, 15 decreti et a senatu (sc. Agripiniae) duo lictores, flamonium Claudio, simul Claudio censorum funus et mox consecratio. γ) 1, 19, 10 (*milites*) decernerent legatos. 4, 15, 14 *ob* quam ultionem, et quia .. vindicatum erat, decrevere *Asiae urbes* templum Tiberio matrrique eius ac senatui. 15, 21, 6 quo modo ad nutum alicuius (sc. ex provincialibus) grates, ita promptius accusatio decernitur (sc. a *provincialibus*). decernaturque (sc. accusatio) ..